
 

 

CAMPIONAT DE LES ILLES BALEARS ESTIU D’ATLETISME ADAPTAT 
Palma, 6 de maig de 2023 

 

RESULTATS 
60mll 
 
MASCULÍ 

SÈRIE 1              

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 108 AYMAN EL FOUNTI LAGHMARI Sub9 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:13,5 

2 106 IAGO PEDREIRA TATO Sub9 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:17,7 

3 403 HUGO BAUTISTA PADRÓN Sub9 T20 ADA CALVIÀ 00:26,9 

 
SÈRIE 2 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 131 ADRIÁN GONZÁLEZ INAREJOS Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:10,1 

2 114 IKER LOPEZ BAUZA Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:10,3 

3 132 AXEL ANTONIO ALOMAR DIAZ Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:12,4 

1 402 ROHIN ASNANI RAISINGHANI Sub13 T13 ADA CALVIÀ 00:13,9 
 
  

FEMENÍ 
 

SÈRIE 1 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 135 ANA LABRADOR Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:14,6 

1 107 ALBA GUILLÉN Sub9 T11 MATER CLUB ESPORTIU 00:42,0 RIB 

1 133 CARLA AMILLO Sub13 T32 MATER CLUB ESPORTIU 00:43,6 
 
 

100mll 
MASCULÍ 
 

SÈRIE 1 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 301 GIAMBATTISTA DELLEPIANE  Sub17 T20 ILLES BALEARS XT 00:12,6 

2 204 OSCAR DELGADO VILCHES Sub17 T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:14,0 

3 127 DAVID HERNANDEZ KELLNER Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:14,3 

4 103 MARC ENSEÑAT CRESPI Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:15,0 

5 113 FERNANDO MARTIN MOLINA Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:17,0 

6 128 ANTONIO HOLGADO ORTIZ Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:18,8 

1 300 JAUME REINÉS CLEMENT Sub17 T37 ILLES BALEARS XT 00:17,3 RIB 
 
SÈRIE 2 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 201 FRANCISCO DELGADO VILCHES Sub21 T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:12,5 

2 129 JAUME COLOMAR TORRES Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:13,1 

3 450 DELFIN MADRID VILCHES Sub21 T20 CLUB VIDALBA 00:15,2 

4 123 MIGUEL PERELLO ESTRADA Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:15,5 

5 112 GABRIEL IBAÑEZ CASTRILLO Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:18,4 
 
 
 



 

 

SÈRIE 3 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 208 JOSE ENRIQUE VELASQUEZ  Absoluto T20 ESTEL NOU 00:14,4 

2 206 JUAN CARLOS BLANCO  Absoluto T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:14,7 

3 501 DANIEL SALAZAR NAVARRO Absoluto T20 ADDIF 00:15,3 

4 120 JAIME PRATS BERNAD Absoluto T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:16,0 

5 124 JOSE JOAQUIN SALGUERO  Absoluto T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:16,9 
 
SÈRIE 4 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 451 AGUSTI GIMENEZ MARI Absoluto T20 CLUB VIDALBA 00:15,2 

2 205 RAFAEL BAUZÁ Absoluto T37 CLUB ESPORTIU BLAU 00:15,8 

3 502 JOSE ESCANDELL POCOVI Absoluto T20 ADDIF 00:16,5 

       

1 515 IVAN AGUADO FERNANDEZ Máster +35 T20 ADDIF 00:17,5 

2 209 JOAN BISBAL RIPOLL Máster +35 T20 ESTEL NOU 00:17,7 

3 105 LUIS ILLESCAS VACA Máster +35 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:18,3 
 

 

FEMENÍ 
 

SÈRIE 1 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 908 AINA ENSEÑAT OPEN  ES RAIGUER 00:14,3 

1 452 JESSICA BASSA PASCUAL Sub21 T20 CLUB VIDALBA 00:15,6 

2 119 NDEYE MBAYE SEMBENE DIOP Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:16,2 

3 306 CATALINA TARAZONA SOLER Sub21 T20 ILLES BALEARS XT 00:21,2 
 
SÈRIE 2 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 520 MONICA PALLARES COLOMAR Absoluto T37 ADDIF 00:23,3 

1 126 ENCARNA BARRADO NUEVO Máster +35 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:23,6 

2 110 RAFAELA RUEDA FLORES Máster +35 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:24,9 

3 104 MONICA CARREÑO PONS Máster +35 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:27,9 
 
 

200mll 
 
MASCULÍ 
 

SÈRIE 1 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 301 GIAMBATTISTA DELLEPIANE  Sub17 T20 ILLES BALEARS XT 00:26,3 

2 127 DAVID HERNANDEZ KELLNER Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:29,7 

3 204 OSCAR DELGADO VILCHES Sub17 T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:30,5 

       

1 201 FRANCISCO DELGADO VILCHES Sub21 T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:25,3 RIB 

2 450 DELFIN MADRID VILCHES Sub21 T20 CLUB VIDALBA 00:34,0 

3 112 GABRIEL IBAÑEZ CASTRILLO Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:34,5 

4 123 MIGUEL PERELLO ESTRADA Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:40,6 
 



 

 

SÈRIE 2 
 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 200 JONATHAN TORÁ HOYOS Absoluto T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:30,0 

2 511 MOISES JONATHAN MARQUEZ Absoluto T20 ADDIF 00:32,7 

3 501 DANIEL SALAZAR NAVARRO Absoluto T20 ADDIF 00:35,4 

4 451 AGUSTI GIMENEZ MARI Absoluto   CLUB VIDALBA 00:36,2 

5 202 MARC SEGUÍ ESPINAR Absoluto T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:44,4 

       
 

FEMENÍ 
 

SÈRIE 1 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 119 NDEYE MBAYE Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:36,6 

2 452 JESSICA BASSA PASCUAL Sub21 T20 CLUB VIDALBA 00:37,0 

1 520 MONICA PALLARES COLOMAR Absoluto T37 ADDIF 00:56,5 
 
 

1500mll 
 
MASCULÍ 
 

SÈRIE 1 
 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA 

1 202 MARC SEGUÍ Absoluto T20 CLUB ESPORTIU BLAU 07:56,3 

       

1 303 JAUME CARDONA VICENS Máster +35 T44 ILLES BALEARS XT 06:19,3 RIB 
 

 
SALT DE LLARGADA 
 
MASCULÍ 
 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 108 AYMAN EL FOUNTI LAGHMARI Sub9 T20 MATER CLUB ESPORTIU 1,59 RIB 

       

1 131 ADRIÁN GONZÁLEZ INAREJOS Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 2,59 RIB 

2 132 AXEL ANTONIO ALOMAR DIAZ Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 2,15 

1 130 ALEXIS OBRADOR PAVÓN Sub13 T47 MATER CLUB ESPORTIU 2,75 

       

1 103 MARC ENSEÑAT CRESPI Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 3,48 

2 113 FERNANDO MARTIN MOLINA Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 3,00 

       

1 511 MOISES JONATHAN MARQUEZ  Absoluto T20 ADDIF 4,23 

2 200 JONATHAN TORÁ HOYOS Absoluto T20 CLUB ESPORTIU BLAU 3,85 

1 302 PERE ANTONI GOMILA  Absoluto T47 ILLES BALEARS XT 5,58 

 
 
 
 
 



 

 

FEMENÍ 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 905 MARIA GALIANO OPEN  SA RAVAL 3,65 

 
SALT D’ALÇADA  
 
MASCULÍ 
 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 302 PERE ANTONI GOMILA Absoluto T47 ILLES BALEARS XT  1,55 

 
FEMENÍ 

  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 908 AINA ENSEÑAT OPEN  ES RAIGUER 1,35 

 
LLANÇAMENT DE PES 
 
MASCULÍ 
 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 128 ANTONIO HOLGADO ORTIZ Sub17 F20 MATER CLUB ESPORTIU 9,81 

       

1 129 JAUME COLOMAR TORRES Sub21 F20 MATER CLUB ESPORTIU 11,15 RIB 

       

1 208 JOSE ENRIQUE VELASQUEZ  Absoluto F20 ESTEL NOU 7,66 

2 120 JAIME PRATS BERNAD Absoluto F20 MATER CLUB ESPORTIU 7,08 

3 206 JUAN CARLOS BLANCO  Absoluto F20 CLUB ESPORTIU BLAU 6,74 

4 502 JOSE ESCANDELL POCOVI Absoluto F20 ADDIF 5,45 

       

1 515 IVAN AGUADO FERNANDEZ Máster +35 F20 ADDIF 7,57 RIB 

 
FEMENÍ 
 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 304 EVA MARIA SERRANO RIPOLL Máster +35 F38 ILLES BALEARS XT 5,24 

       

1 905 MARIA GALIANO OPEN  SA RAVAL 6,69 

 
LLANÇAMENT DE PILOTA 
 
MASCULÍ 
 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE   CLUB  MARCA  

1 403 HUGO BAUTISTA PADRÓN Sub9 F20 ADA CALVIA 4 

2 106 IAGO PEDREIRA TATO Sub9 F20 MATER CLUB ESPORTIU 3 

       

1 114 IKER LOPEZ BAUZA Sub13 F20 MATER CLUB ESPORTIU 16 

1 130 ALEXIS OBRADOR PAVÓN Sub13 F47 MATER CLUB ESPORTIU 12 

1 402 ROHIN ASNANI Sub13 F13 ADA CALVIA 7 

       



1 105 LUIS ILLESCAS VACA Máster +35 F20 MATER CLUB ESPORTIU 13 

FEMENÍ 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA  CLASSE  CLUB  MARCA 

1 107 ALBA GUILLEN GARCIA Sub9 F11 MATER CLUB ESPORTIU 4,5 RIB 

1 135 ANA LABRADOR COLL Sub13 F20 MATER CLUB ESPORTIU 5 

1 133 CARLA AMILLO JULIÀ Sub13 F32 MATER CLUB ESPORTIU 3 

1 110 RAFAELA RUEDA FLORES Máster +35 F20 MATER CLUB ESPORTIU 8,5 

2 126 ENCARNA BARRADO NUEVO Máster +35 F20 MATER CLUB ESPORTIU 5 

3 104 MONICA CARREÑO PONS Máster +35 F20 MATER CLUB ESPORTIU 5 

RELLEU 4X60mll 

MASCULÍ Marca 

1 MATER CLUB ESPORTIU  00:46,0 

RELLEU 4X100mll 

MASCULÍ Marca 

1 CLUB ESPORTIU BLAU 00:58,9 

2 MATER CLUB ESPORTIU 1 01:02,0 

3 MATER CLUB ESPORTIU 2 01:10,0 

FEMENÍ Marca 

1 MATER CLUB ESPORTIU  01:37,0 


